

Nordsø Fisk - Hvide Sande ApS

Metheasvej 11
6960 Hvide Sande

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Niels Muff Kristensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nordsø Fisk - Hvide Sande ApS Metheasvej 11 6960 Hvide Sande
	CVR-nr: 37358185 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Bredgade 4 6960 Hvide Sande DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET CHR. KNUDSEN V/JYTTE JESPERSEN Stormgade 8, 1 6960 Hvide Sande DK Danmark CVR-nr: 21813400 P-enhed: 1001335267

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og forarbejdning af fisk og fiskeprodukter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1/1 - 31/12 2017 udviser et overskud på kr. 684.388, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.159.328.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		2.806.594	1.902.151
Bruttoresultat		2.806.594	1.902.151
Personaleomkostninger	1	-1.737.505	-1.259.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-186.333	-90.495
Resultat af ordinær primær drift		882.756	552.385
Øvrige finansielle omkostninger		-4.290	-7.628
Ordinært resultat før skat		878.466	544.757
Skat af årets resultat		-194.078	-119.818
Årets resultat		684.388	424.939
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	
Overført resultat		580.988	424.939
I alt		684.388	424.939

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		553.931	227.438
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		269.085	302.721
Materielle anlægsaktiver i alt	2	823.016	530.159
Anlægsaktiver i alt		823.016	530.159
Fremstillede varer og handelsvarer		59.636	53.373
Varebeholdninger i alt		59.636	53.373
Andre tilgodehavender		40.858	13.274
Tilgodehavender i alt		40.858	13.274
Likvide beholdninger		567.135	374.862
Omsætningsaktiver i alt		667.629	441.509
Aktiver i alt		1.490.645	971.668

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.005.928	424.939
Forslag til udbytte		103.400	
Egenkapital i alt		1.159.328	474.939
Hensættelse til udskudt skat		22.396	10.500
Hensatte forpligtelser i alt		22.396	10.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.857	262.759
Skyldig selskabsskat		182.047	109.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.017	114.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		308.921	486.229
Gældsforpligtelser i alt		308.921	486.229
Passiver i alt		1.490.645	971.668

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1.563.886	1.224.501
Pensionsbidrag	103.758	8.250
Andre omkostninger til social sikring	69.861	26.520
	1.737.505	1.259.271

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	284.297	336.357
Tilgang	479.190	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	763.487	336.357
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-56.859	-33.636
Årets afskrivning	-152.697	-33.636
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-209.556	-67.272
Regnskabsmæssig værdi ultimo	553.931	269.085

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforholdet kan opsiges fra såvel lejers som udlejers side med 6 måneders varsel.
Dog kan lejeforholdet først opsiges fra 30. juni 2025.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.